

3.8.2020		ZMĚNOVÝ LIST	
Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav			
smlouva:	SML178/1661/2019		číslo ZL: 33
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7		
zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov		
název ZL:	Ostatní výrobky - změna vybavení interieru		
předmět změny:	Jedná se o změnu specifikace vybavení budovy ostatními výrobky - zrcadla, dávkovače mýdla, odpadkové koše, hygienické sady k WC, polička do sprchy, zásobníky na papírové ručníky.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Při vzorkování Ostatních výrobků objednatel vybral levnější vybavení než jaké bylo navrženo projektantem v PD.		
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:	Změna je na základě výběru objednatele. Vybavení je nezbytné pro řádné a funkční dokončení díla.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.		
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méně práce ANO
	cena:	bez DPH -52 606,00 Kč 21%DPH -11 047,26 Kč celkem -63 653,26 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce ANO
	cena:	bez DPH 21 817,00 Kč 21%DPH 4 581,57 Kč celkem 26 398,57 Kč	
vliv na cenu díla:	cena:	bez DPH	-30 789,00 Kč
vliv na termín dokončení:			NE
vliv na změnu PD :			NE
přílohy :	položkový rozpočet, vyjádření AD, analýza TDI		
podpis zhotovitele:	Firma:	POZEMSTAV Prostějov, a.s.	
	Jméno:	podpis	
	Funkce:	výrobní ředitel	Datum
vyjádření TDS:	Firma:	TELMONT Nymburk, s.r.o.	
SOUHLASÍM	Jméno:	podpis	
	Funkce:	technický dozor investora	Datum
vyjádření projektanta, AD:	Firma:	ATELIER TŠ	
SOUHLASÍM	Jméno:	podpis	
	Funkce:	autorský dozor	Datum
vyjádření objednatele:	Firma:	Národní zemědělské muzeum, s.p.o.	
SOUHLASÍM	Jméno:	podpis	
	Funkce:	investiční technik NZM	Datum

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **TS-2017-008-8.R9.1** **Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav**

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**
Kostelní 1300/44 DIČ: **CZ75075741**
17000 Praha -Holešovice

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov, a.s.** IČO: **25527380**
Pod Kosířem 73 DIČ: **CZ25527380**
79601 Prostějov

Vypracoval:

Rozpis ceny	ZL č.33 - Ostatní výrobky - změna	Celkem
HSV		-30 789,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-30 789,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-30 789,00 CZK
Základní DPH	21 %	-6 465,69 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **-37 254,69 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
002	Změnové listy	0,00	-30 789,00	-6 465,69	-37 254,69	100
33a	Ostatní výrobky - změna - odpočty	0,00	-52 606,00	-11 047,26	-63 653,26	171
33b	Ostatní výrobky - změna - přípočty	0,00	21 817,00	4 581,57	26 398,57	-71
Celkem za stavbu		0,00	-30 789,00	-6 465,69	-37 254,69	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
OST	Ostatní výrobky	HSV			-30 789,00	100
Cena celkem					-30 789,00	100

Položkový rozpočet

S:	TS-2017-008-8 Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav	
O:	002	Změnové listy
R:	33a	Ostatní výrobky - změna - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: OST		Ostatní výrobky				-52 606,00
1	zař/03	Nerezové zrcadlo, rozměr 460/610 mm, smluvní rozpočet ostatní výrobky p.č. 19	kus	-3,00000	3 200,00	-9 600,00
2	zař/04	Dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, rozměr 133/110/240 mm smluvní rozpočet ostatní výrobky p.č. 20	kus	-4,00000	2 382,00	-9 528,00
3	zař/05	Odpadkový koš s víkem, rozměr 250/298/598 mm, smluvní rozpočet ostatní výrobky p.č. 21	kus	-3,00000	3 100,00	-9 300,00
4	zař/08	Hygienická sada k WC míse, rozměr 140/135/260 mm, smluvní rozpočet ostatní výrobky p.č. 24	kus	-3,00000	2 600,00	-7 800,00
5	zař/09	Polička do sprchy, rozměr 285/90/105 mm, smluvní rozpočet ostatní výrobky p.č. 25	kus	-1,00000	2 825,00	-2 825,00
6	zař/10	Zásobník na papírové ručníky, rozměr 279/371/102, smluvní rozpočet ostatní výrobky p.č. 26	kus	-3,00000	1 751,00	-5 253,00
7	zař/11	Odpadkový koš s víkem, rozměr 350/250/598 mm, smluvní rozpočet ostatní výrobky p.č. 27	kus	-2,00000	4 150,00	-8 300,00
Celkem						-52 606,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2017-008-8 Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav	
O:	002	Změnové listy
R:	33b	Ostatní výrobky - změna - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: OST		Ostatní výrobky				21 817,00
1	zař/03	Zrcadlo, rozměr 460/610 mm	kus	3,00000	659,00	1 977,00
2	zař/04	Dávkovač tekutého mýdla 150ml, rozměr 55/175/85 mm	kus	4,00000	899,00	3 596,00
3	zař/05	Odpadkový koš 25l, rozměr 360/440/155 mm,nerez	kus	3,00000	2 885,00	8 655,00
4	zař/08	Hygienická sada k WC míse, rozměr 10/360/140 mm	kus	3,00000	736,00	2 208,00
5	zař/09	Mýdlenka drátěná o sprchy, rozměr 215/35/115 mm	kus	1,00000	614,00	614,00
6	zař/10	Zásobník na papírové ručníky, rozměr 325/260/120	kus	3,00000	1 187,00	3 561,00
7	zař/11	Odpadkový koš 35l, rozměr 320/250/500 mm,plast	kus	2,00000	603,00	1 206,00
Celkem						21 817,00